檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陶楷鈞

電話：02-77341876

電子郵件：mountainedu2013@gmail.com

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：師大體研中字第1051004007號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：山野教育培訓種子教師研習_初階室內課、山野種子教師研習初階戶外課_宜蘭聖

母山莊(1051004007-0-0.pdf、1051004007-0-1.pdf)

主旨：教育部體育署委託本校辦理「104-105年度山野教育培訓

種子教師研習」初階室內課程與室外課程(第一梯次)，敬

請貴校鼓勵所屬教師踴躍參加，並惠予公假，請查照。

說明：

一、依照教育部體育署104年11月30日臺教體署秘(二)字第104

0036264號函辦理。

二、旨揭培訓課程為教育部體育署委託本校辦理「104-105年

度山教育推廣實施計畫」項下活動之一。

三、本梯次研習活動業已於全國教師在職進修網(http://www3

.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)公告，請有意參加之

教師於前述網站報名，辦理梯次及課程代碼如下:

（一）初階室內課程第一梯次於105年3月4日(週五)，於新

北市立板橋國民中學辦理，課程代碼為(1936162)

（二）初階室外課程第一梯次於105年3月6日至7日(週日至

週一)，於宜蘭縣聖母山莊國家步道辦理，課程代碼為

(1936123)。

四、本梯次室內外研習課程詳細資訊，請參閱本文附件。

3

1050000852

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/02/25

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、敬請惠予參加人員公假。

六、惠請各縣市相關局處協助公告並轉知所屬各公私立高級中

學與國民中小學本研習活動。

七、如有研習課程相關疑問，請洽本校體育研究與發展中心陶

楷鈞先生，聯絡電話02-7734-1876。

正本：各縣市政府、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、臺中市政府教育局、臺北

市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市各國民中學、雲

林縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、

南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、基隆市各國民中學

、連江縣各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中

學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、各公私立高級中學、臺中市各國民

中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國

民中學、國立國民小學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗國民中小學、臺北縣烏來

鄉信賢種籽親子實驗國民小學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級

中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中

等學校、臺北市私立復興實驗高級中學、新北市私立裕德實驗高級中學

副本：教育部體育署、本校體育研究與發展中心、教育學院公民教育與活動領導學系

副教授 陳永龍 2016-02-25
08:39:17

校長 張國恩